[image: Герб.jpg]
ГОРОДСКАЯ ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТЕЙКОВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  26.07.2024                                                                                                               № 59
г.о. Тейково

О внесении изменений в решение городской Думы городского округа Тейково Ивановской области                от 15.12.2023 № 124  «О бюджете  города Тейково                 на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

В соответствии с Уставом городского округа Тейково Ивановской области,  решением городской Думы городского округа Тейково от 25.02.2011 № 23  «Об утверждении Положения о бюджетном  процессе в городском округе Тейково Ивановской области», -

городская Дума городского округа Тейково Ивановской области

РЕШИЛА:

1. Внести в решение городской  Думы городского округа Тейково Ивановской области  от 15.12.2023  № 124 «О бюджете  города Тейково на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»  следующие изменения:
1.1. в подпункте 1.1 пункта 1:
        в абзаце 2 цифры «919 654,52878» заменить цифрами «1 035 385,19830»;
        в абзаце 3 цифры «944 836,34905» заменить цифрами «1 060 567,01857»;
           1.2. в подпункте 1.2 пункта 1:
       в абзаце 2 цифры «640 842,65465» заменить цифрами «785 241,53363»;
       в абзаце 3 цифры «640 842,65465» заменить цифрами «785 241,53363»;
           1.3. в подпункте 1.3 пункта 1:
       в абзаце 2 цифры «646 692,14726» заменить цифрами «651 242,72624»;
       в абзаце 3 цифры «646 692,14726» заменить цифрами «651 242,72624»;
           1.4. в абзаце 2 пункта 4 цифры «672 607,83642» заменить цифрами                          «781 903,65358»;
                   в абзаце 3 пункта 4 цифры «406 773,25465» заменить цифрами                        «551 172,13363»;
                 в абзаце 4 пункта 4 цифры «408010,18980» заменить цифрами                           «412 560,76878»;
           1.5. в абзаце 3 пункта 12 цифры «6825,06000» заменить цифрами «7040,52000»;
                  в абзаце 12 пункта 12 цифры «260,08608» заменить цифрами «292,72805»;
           1.6. в абзаце 2 пункта 13 цифры «67812,03546» заменить цифрами «70185,86542»;
          1.7. в абзаце 2 пункта 14 цифры «247 046,69236» заменить цифрами                          «256 546,79353»;
          1.8. в абзаце 2 пункта 15 цифры «247 046,69236» заменить цифрами                          «256 546,79353»;
          1.9. приложения №№ 1-8, 11 изложить в новой редакции согласно приложениям №№ 1-9 к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике органов местного                        самоуправления городского округа Тейково и на официальном сайте администрации городского округа Тейково Ивановской области в сети «Интернет».

Председатель городской Думы
городского округа Тейково Ивановской области                                  Н.Н.Королева

Глава городского округа Тейково
Ивановской области                                                                                  С.А. Семенова
image1.jpeg